subordinado o contratante e exaradas em processo administrativo a que se refere o 

contrato. 

11.1.14 – Perda, pela contratada, das condições de habilitação exigidas no Edital. 

Cláusula XII – VALOR DO CONTRATO (art. 92, V)  

12.1 – As partes contratantes dão ao presente Contrato o valor global R$ 1 560 000,00 

(um milhão quinhentos e sessenta mil reais), para todos os legais e jurídicos efeitos.  

Item Descrição Und 
Qtd 

Mensal 

Qtd 

Anual 

Taxa de 

Administração 

Taxa de 

Administração 

em REAIS 

Valor 

estimado do 

consumo 

mensal 

Valor estimado 

do consumo 

anual 

1